
日付 曜日

2024/11/1 金曜日

2024/11/2 土曜日

2024/11/3 日曜日

2024/11/4 月曜日

2024/11/5 火曜日

2024/11/6 水曜日

2024/11/7 木曜日

2024/11/8 金曜日

2024/11/9 土曜日

2024/11/10 日曜日

2024/11/11 月曜日

2024/11/12 火曜日

2024/11/13 水曜日

2024/11/14 木曜日

2024/11/15 金曜日

2024/11/16 土曜日

2024/11/17 日曜日

2024/11/18 月曜日

2024/11/19 火曜日

2024/11/20 水曜日

2024/11/21 木曜日

2024/11/22 金曜日

2024/11/23 土曜日

2024/11/24 日曜日

2024/11/25 月曜日

2024/11/26 火曜日

2024/11/27 水曜日

2024/11/28 木曜日

2024/11/29 金曜日

2024/11/30 土曜日

生成AIリサーチ、生成AIパスポート試験対策アプリ開
発、移住定住リサーチ

地域おこし協力隊　中谷仁彦　11月活動報告

活動内容

協力隊活動報告作成、SNSフォロワー分析報告作成、協
力隊サイト更新、

休日

休日

休日

協力隊サイト更新、SNSフォロワー分析報告作成、生成
AIリサーチ

協力隊サイト更新、生成AIリサーチ、生成AIパスポー
ト試験対策アプリ開発

生成AIリサーチ、生成AIパスポート試験対策アプリ開
発、移住定住リサーチ、DX推進会議

SNS情報発信(防犯と交通安全の住民集会)、移住定住特
設サイト構築

休日

休日

アドベンチャーパーク片付け、移住定住リサーチ、移
住定住特設サイト構築、退任後事業計画考案

移住定住リサーチ、移住定住特設サイト構築、退任後
事業計画考案

移住定住リサーチ、移住定住特設サイト構築、退任後
事業計画考案

SNS情報発信(なんぷ校カヌー部)、移住定住特設サイト
構築、退任後事業計画考案

移住定住特設サイト構築、退任後事業計画考案

休日

休日

移住定住特設サイト構築

移住定住特設サイト構築

活動内容
・発信内容：南富良野町の自然風景、イベントのお知らせ、役場職員の募集案内などの投稿を含む。
・写真やオリジナルイラストを活用し、エンゲージメント分析に基づいて改良を続ける。
・退任後に向けた事業計画作成、生成AI講座資料作成、生成AI講座開始
・SNSフォロワー推移分析・結果報告書作成
・デジタルサポートルーム更新・修正
・公式LINEリッチメニュー作成・編集
・地域おこし協力隊サイト更新・修正

移住定住特設サイト構築

移住定住特設サイト構築

休日

休日

移住定住特設サイト構築

SNS情報発信(町内イベント)、移住定住特設サイト構築

移住定住特設サイト構築、りたのいえイベント運営(ス
マホ教室)

移住定住特設サイト構築

SNS情報発信(ポロゴコンサート)、移住定住特設サイト
構築

休日


	活動日誌_11月 (2)

