地域おこし協力隊 中谷仁彦 11月活動報告

曰付	曜日	活動内容
2024/11/1	金曜日	協力隊活動報告作成、SNSフォロワー分析報告作成、協力隊サイト更新、
2024/11/2	土曜日	休日
2024/11/3	日曜日	休日
2024/11/4	月曜日	休日
2024/11/5	火曜日	協力隊サイト更新、SNSフォロワー分析報告作成、生成 AIリサーチ
2024/11/6	水曜日	協力隊サイト更新、生成AIリサーチ、生成AIパスポート試験対策アプリ開発
2024/11/7	木曜日	生成AIリサーチ、生成AIパスポート試験対策アプリ開発、移住定住リサーチ、DX推進会議
2024/11/8	金曜日	生成AIリサーチ、生成AIパスポート試験対策アプリ開発、移住定住リサーチ
2024/11/9	土曜日	休日
2024/11/10	日曜日	休日
2024/11/11	月曜日	アドベンチャーパーク片付け、移住定住リサーチ、移 住定住特設サイト構築、退任後事業計画考案
2024/11/12	火曜日	移住定住リサーチ、移住定住特設サイト構築、退任後 事業計画考案
2024/11/13	水曜日	移住定住リサーチ、移住定住特設サイト構築、退任後 事業計画考案
2024/11/14	木曜日	SNS情報発信(なんぷ校カヌー部)、移住定住特設サイト 構築、退任後事業計画考案
2024/11/15	金曜日	移住定住特設サイト構築、退任後事業計画考案
2024/11/16	土曜日	休日
2024/11/17	日曜日	休日
2024/11/18	月曜日	移住定住特設サイト構築
2024/11/19	火曜日	移住定住特設サイト構築
2024/11/20	水曜日	SNS情報発信(防犯と交通安全の住民集会)、移住定住特設サイト構築
2024/11/21	木曜日	移住定住特設サイト構築
2024/11/22	金曜日	移住定住特設サイト構築
2024/11/23	土曜日	休日
2024/11/24	日曜日	休日
2024/11/25	月曜日	移住定住特設サイト構築
2024/11/26	火曜日	SNS情報発信(町内イベント)、移住定住特設サイト構築
2024/11/27	水曜日	移住定住特設サイト構築、りたのいえイベント運営(スマホ教室)
2024/11/28	木曜日	移住定住特設サイト構築
2024/11/29	金曜日	SNS情報発信(ポロゴコンサート)、移住定住特設サイト 構築
2024/11/30	土曜日	休日
1		

- 活動内容
 ・発信内容:南富良野町の自然風景、イベントのお知らせ、役場職員の募集案内などの投稿を含む。・写真やオリジナルイラストを活用し、エンゲージメント分析に基づいて改良を続ける。・退任後に向けた事業計画作成、生成AI講座資料作成、生成AI講座開始・SNSフォロワー推移分析・結果報告書作成・デジタルサポートルーム更新・修正・公式LINEリッチメニュー作成・編集・地域おこし協力隊サイト更新・修正